

Makarski komunalac d.o.o.

Trg Tina Ujevića 1

21300 Makarska

OIB: 12733878804

Makarska, 07. veljače 2024. godine

CJENIK POGREBNE OPREME


	CIJENA	PDV 13%	UKUPNO
LIJES 100 FRANCUZ	351,00 EUR	45,63 EUR	396,63 EUR
LIJES 100T FRANCUZ	351,00 EUR	45,63 EUR	396,63 EUR
LIJES 102 FRANCUZ POSLJEDNJA VEČERA	351,00 EUR	45,63 EUR	396,63 EUR
LIJES 102T POSLJEDNJA VEČERA	351,00 EUR	45,63 EUR	396,63 EUR
LIJES 180 POLUSARKOFAG	323,00 EUR	41,99 EUR	364,99 EUR
LIJES 200 KREMACIJA	180,00 EUR	23,40 EUR	203,40 EUR
LIJES 210 FRANCUZ	384,00 EUR	49,92 EUR	433,92 EUR
LIJES 270 MAHAGONIJ	527,00 EUR	68,51 EUR	595,51 EUR
LIJES 270 ORAH	527,00 EUR	68,51 EUR	595,51 EUR
LIJES 280A	680,00 EUR	88,40 EUR	768,40 EUR
LIJES 282 POSLJEDNJA VEČERA	787,50 EUR	102,38 EUR	889,88 EUR
LIJES 286 ISUS	527,00 EUR	68,51 EUR	595,51 EUR
LIJES 286 MARIJA	527,00 EUR	68,51 EUR	595,51 EUR
LIJES 286 POSLJEDNJA VEČERA	527,00 EUR	68,51 EUR	595,51 EUR
LIJES 333	288,00 EUR	37,44 EUR	325,44 EUR
LIJES 333/325 VEČERA	288,00 EUR	37,44 EUR	325,44 EUR
LIJES 333B ISUS	288,00 EUR	37,44 EUR	325,44 EUR
LIJES 400 POLUSARKOFAG	323,00 EUR	41,99 EUR	364,99 EUR
LIJES 400T POLUSARKOFAG	323,00 EUR	41,99 EUR	364,99 EUR
LIJES 600 MARIJA	251,60 EUR	32,71 EUR	284,31 EUR
LIJES 600T SARKOFAG	408,00 EUR	53,04 EUR	461,04 EUR
LIJES LIMENI FRANCUZ	152,00 EUR	19,76 EUR	171,76 EUR
LIJES LIMENI 400	152,00 EUR	19,76 EUR	171,76 EUR
LIJES 103UV POSLJEDNJA VEČERA	464,00 EUR	60,32 EUR	524,32 EUR
LIJES 103 ANĐEO	464,00 EUR	60,32 EUR	524,32 EUR
LIJES 402 POLUSARKOFAG	323,00 EUR	41,99 EUR	364,99 EUR
LIJES 402T POLUSARKOFAG	323,00 EUR	41,99 EUR	364,99 EUR
LIJES 333M MARIJA	288,00 EUR	37,44 EUR	325,44 EUR
LIJES 333C VAZA	288,00 EUR	37,44 EUR	325,44 EUR
LIJES LIMENI STANDAR	136,00 EUR	17,68 EUR	153,68 EUR
LIJES 400 BIJELI POLUSARKOFAG	408,00 EUR	53,04 EUR	461,04 EUR
LIJES LIMENI POLUSARKOFAG BS	152,00 EUR	19,76 EUR	171,76 EUR
LIJES FRANCUZ SA STAKLENIM LIMOM	142,50 EUR	18,53 EUR	161,03 EUR
LIJES KREMACIJA	144,00 EUR	18,72 EUR	162,72 EUR
LIJES LIMENI SARKOFAG	152,00 EUR	19,76 EUR	171,76 EUR

	CIJENA	PDV 25%	UKUPNO
KRIŽ BIJELI VELIKI	25,20 EUR	6,30 EUR	31,50 EUR
KRIŽ HRAST VELIKI	28,80 EUR	7,20 EUR	36,00 EUR
KRIŽ SVIJETLI VELIKI	25,20 EUR	6,30 EUR	31,50 EUR
KRIŽ ZLATNI MAT	5,70 EUR	1,43 EUR	7,13 EUR
PIRAMIDA	25,50 EUR	6,38 EUR	31,88 EUR
PLOČICA	1,52 EUR	0,38 EUR	1,90 EUR
SLOVA I BROJKE	0,27 EUR	0,07 EUR	0,34 EUR
TEKSTILNA OPREMA 0135	37,50 EUR	9,38 EUR	46,88 EUR
KRIŽ PRAVOSLAVNI	17,92 EUR	4,48 EUR	22,40 EUR
PLAHTA	16,00 EUR	4,00 EUR	20,00 EUR
TORBA ZA ESHUMACIJU 110X25X30	13,00 EUR	3,25 EUR	16,25 EUR
VREĆA ZA UMRLE TRANSPORTNA	22,60 EUR	5,65 EUR	28,25 EUR
VREĆA ZA UMRLA TRANSPORTNA	25,55 EUR	6,39 EUR	31,94 EUR
PLASTIČNA VREĆA 53/T200 CM	11,99 EUR	3,00 EUR	14,99 EUR

Ovaj cjenik primjenjuje se od 07. veljače 2024. godine.

Direktorica

Antonia Glavina



"MAKARSKI KOMUNALAC" d.o.o.
MAKARSKA

br. 80/02